

Objednávka č.: 212019

Odberateľ

OBEC SAP  
930 06 SAP č. 48  
IČO: 305693  
2

IČ DPH: SK 212/100 2159

IČO: 00205893

Vybavuje Ing. Miklós František

tel.: 003379206 fax:

V Ypco dňa 07.10.2019

Dodávateľ

SLU-FARM s.r.o.  
Zdravotnícka 493  
93015 Gabčíkovo  
IČ: 96848799, DIČ: 2026777055

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Objedničkovo v kš tovar a služby podľa prílohy č. 1 v hodnote +Elektrická prípojka, napájajú kábel VO 5up-ETD 4	1		3471,22	3471,22
Celková suma s DPH:					3471,22

Ponuka zo dňa

4. 10. 2019

Peňažný ústav odberateľa

VOB a.s.

Číslo

160020000000092121122

Dodacia lehota

Číslo účtu

Spôsob dopravy

AV

Stanica určenia

JPP

Miesto určenia

JPP

Pečiatka a podpis objednávateľa

Príloha č. 1 k objednávke č. 22/2019  
zo dňa 07.10.2019

## ROZPOČET

Stavba: Elektrická prípojka, napájací kábel VO - Sap, Erčéd  
Objekt: 0  
Časť: 0  
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sap  
Zhotoviteľ: SLOV-FARM s.r.o., Zdravotnícká, Gabčíkovo 593, 93005, IČO:36838799, DIC: 2022471055, gabriel.koczo@gmail.com, +421 918 024 003  
Dátum: 0

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	5	6	7	8	9	10
			<b>Dodávky HSV</b>				<b>1 982,000</b>	
2	M	MAT	Elektrický rozvádzač ER 1.0 F803 4x25A W xxA P10	ks	1,000	523,000	523,000	0,0
3	M	MAT	NN kábel NAYY-J 4x70	m	145,000	5,300	768,500	0,0
5	M	MAT	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn	m	145,000	2,100	304,500	0,0
6	M	MAT	Napájací kábel AYKY - J 4x16	m	190,000	1,400	266,000	0,0
13	M	MAT	Drobný montážny materiál (poistky, svorky, šroby atď.)	súb	1,000	120,000	120,000	0,0
	D		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 429,220</b>	
	D		<b>Montáž káblov</b>				<b>1 249,500</b>	
14	K		Montáž NN kábla NAYY-J 4x70	m	145,000	2,500	362,500	0,0
15	K		Montáž napájacieho kábla AYKY - J 4x16	m	190,000	1,500	285,000	0,0
19	K		Montáž uzemňovacej pásoviny 30x4 - Fe/Zn	m	335,000	1,200	402,000	0,0
20	K		Revízne správy	ks	2,000	100,000	200,000	0,0
	D		<b>Montáž rozvádzačov</b>				<b>179,720</b>	
21	K		Montáž rozvádzača	ks	1,000	179,720	179,720	0,0
<b>Celkom s DPH</b>							<b>3 411,220</b>	

OBEC SAP  
930 06 SAP č. 48  
IČO: 305693  
2

- 7 -10- 2019